АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2017 года
	№ 27

с.Парзи

[bookmark: _GoBack]Об изменении адреса земельного участка

        В соответствии с Уставом муниципального образования «Парзинское»,  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Парзинское»,
утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» № 41 от 13.08.2015 г. и в связи с упорядочением недвижимого имущества

Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Изменить адрес земельного участка  с кадастровым номером 18:05:044001:59, ранее имевший адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Главатских, ул.Полевая, д.18 на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Главатских, ул.Полевая, д.11 (общая площадь участка – 3600 кв.м., вид права – частная собственность; категория земель – земли населенных пунктов).

Глава муниципального
образования «Парзинское»                                      Т.В.Болтачева